Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main)

Tel. 069/967800-0

e-mail:

Commerzbank AG

Swift-Bic.: DRESDEFFXXX/ IBAN: DE24500800000510067700

Fax 069/967800-80

Internet: www.bdr-online.org
info@bdr-online.org

Bund Deuftscher Radfohrer e. W

2. JUNIOR MASTERS 2022

3. /4. EM - Qualifikation 2022 und 2. C-Kader-Sichtung 2023
Curt-Liebich Sporthalle, HauptstralRe 16, 77793 Gutach / Schwarzwaldbahn

Datum:

Ausrichter:
Verantwortlich:

Beginn:

Beauftragte BDR / RKB:

Chief-Kommissar:
IT-Kommissar/in:

Lizenzkontrolle:

Kommissére:
Wilfried Schwarz

Birgit Bachmann

Trainingszeiten:

09.04.2022
RSV Gutach e. V.

Herr Martin Geiler, Mail: Martin.Geiler@RSV-Gutach.de

11:00 Uhr 3. EM-Qualifikation + C-Kader-Sichtung
17:30 Uhr Zwischenrunde 4. EM-Qualifikation
19:00 Uhr Finalrunde 4. EM-Qualifikation

Kurt-Jirgen Daum, Dudenhofen
Corinna Wirth, Bayreuth

Oliver Schwedt, Ludwigsburg

Kurt-durgen Daum, Dudenhofen

Corinna Wirth, Bayreuth

Aach Jorg Osthoff

Oliver Veith

lsfeld

Freiburg Eppingen

Fr. 08.04. 16:00 — 22:00 Uhr 5 Min. auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. Eintragung

Sa. 09.04. ab 08:00 Uhr
ab 10:30 Uhr

3 Min. auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. Eintragung
6 Min. Einfahrtzeit auf den Trainingsflachen It. Startreihenfolge

Zugang zur Halle am Freitag ab 15.00 Uhr. Die Eintragung in die Trainingslisten und die
Abgabe der Musik erfolgt unter Vorlage der Lizenz nur zur eigenen Starthummer, friihestens
Freitag, 15.30 Uhr.

Die Fahrflachenabnahme findet von 18:00 — 18:10 Uhr statt. In diesem Zeitraum ist auf der
Wettkampfflache kein Training mdglich!

Prifung der Wertungsbdgen durch die Sportlersinnen ab Freitag, 08.04.2022, ab 19.00 Uhr
sowie am Veranstaltungstag.

Wichtige Info fur die Sportler*innen/Betreuer: Bitte CD mit der Wettkampfmusik mitbringen, die
vorherige Ubersendung einer MP3-Datei ist nur zusétzlich und reicht nicht aus.

Sponsoren

Q) SKODA DilEEiGn

Gelordert durch:

% Bundesministerium
des Innern

und fiir Heimat

aufgrund eines Beschlusses
des Deutschen Bundestages



= £ E) STARTLISTE im Kunstradsport

Bund Deutscher Radfalirer e.V.

Wettbewerb: 2. Junior Masters 2022

Ort: Gutach
Veranstalter: BDR/RKB

Starter

Fahrflache 1

1er Kunstradsport Junioren

101 Ebhrlich, Oskar

102 Jantzen, Malte

103 Lindner, Dustin

104 Hufen, Simeon

105 Nguyen, Vu Phi

106 Vogel, Simon

107 Halter, Simon

108 Weber, Linus

109 Stark, Daniel

30 min. Pause

2er Kunstradsport Juniorinnen
110 Huth-Huth

111 Kahl-Krawietz

112 Becker-Stapf

113 Horst-Osterhage

114 Steger-Brenner

115 Streit-Streit

116 Goppert-Buchholz

1er Kunstradsport Juniorinnen
117 Hagemann, Bea
118 Beismann, Anna
119 Hildebrandt, Lisa
120 Temme, Lucia
121 Becker, Fabienne

30 min. Pause

122 Papok, Leonie
123 Heinritzi, Mina
124 Ohler, Sandra
125 Leutgeb, Lena
126 Altug, Ceyda
127 Reichle, Hannah

Datum/Uhrzeit: 09.04.2022 / 11:00 Uhr

Ausrichter:

Verein LV

Beginn: 11:00 Uhr

Nerchauer SV 90 e.V. SAC
Nerchauer SV 90 e.V. SAC
SKV Morfelden HES
RSV Oschelbronn WTB
RRSV Amorbach BAY
R.C. Sturmvogel Milheim e.V. NRW
RSV Concordia Erlenbach WTB
SV Kirchdorfe. V. WTB
TSV Bernlohe BAY

Beginn: 12:30 Uhr

RKYV lisfeld WTB
RSC Weimar-Ahnatal HES
VfL Ménchberg BAY
Liemer RC NRW
RSV Schleissheim BAY
RMSV 1910 Orsingen BAD
RSV Fischerbach BAD
Beginn: 13:15 Uhr
Liemer RC NRW
RV 1910 Hechtsheim RLP
RV Germania 1905 Ronshausen HES
RMSV 1910 Orsingen BAD
VfL Moénchberg BAY
RV Lottstetten BAD
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V BAY
RV Herrenzimmern WTB
RKV Denkendorf WTB
RRMYV Friedrichshafen WTB
RMSV Bad Schussenried WTB

Eing.

118,10
131,80
158,00
158,00
160,70
161,70
163,80
176,50
178,30

90,30

92,40
106,00
113,50
113,90
124,80
127,00

108,00
109,00
114,30
122,00
125,40

147,40
158,60
162,60
171,90
177,70
183,20

S,

Bestl.  Ausg.

104,45
112,83
141,20
146,50
134,02
151,28
155,20
160,68
162,70

74,06
81,95
85,05
106,47
104,48
103,63
118,27

100,00
101,69
107,65
106,85
101,08

136,12
140,98
154,31
156,33
165,63
172,38

Seite 1 von 2



2er Kunstradsport Junioren offen

128
129
130
131
132
133

= £ E) STARTLISTE im Kunstradsport

Bund Deutscher Radfalirer e.V.

Wettbewerb: 2. Junior Masters 2022

Ort: Gutach
Veranstalter: BDR/RKB

Starter

Laffin-Schenkel
Hirt-Hirt
Jantzen-Ehrlich
Wechner-Stadler
Heinz-Heinz

Riedinger-Méachtig

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

RV Diamant Lind
RSV Tailfingen
Nerchauer SV 90 e.V.
RSV Schleissheim
RSV Wendlingen
RKV lisfeld

LV

Beginn: 15:00 Uhr
NRW
WTB
SAC
BAY
WTB
WTB

09.04.2022 / 11:00 Uhr

Eing.

75,00
85,80
100,20
112,20
112,70
136,70

S,

Bestl.  Ausg.

64,12
66,55
83,23
81,40
102,12
120,42

Seite 2 von 2



=5 2. Junior Masters 2022 %

FE 09.04.2022

17:30 Uhr Finalrunde

19.00 Uhr Finalrunde 2. EM-Qualifikation
BegriBung

Vorstellung der Teilnehmer
Showblock

1er Kunstradsport Junioren

Siegerehrung



