Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main) Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.bdr-online.org e-mail: info@bdr-online.org

Commerzbank AG Swift-Bic.: DRESDEFFXXX/ IBAN: DE24500800000510067700



2. JUNIOR MASTERS 2022 3. / 4. EM - Qualifikation 2022 und 2. C-Kader-Sichtung 2023

Curt-Liebich Sporthalle, Hauptstraße 16, 77793 Gutach / Schwarzwaldbahn

Datum: 09.04.2022

Ausrichter: RSV Gutach e. V.

Verantwortlich: Herr Martin Geiler, Mail: Martin.Geiler@RSV-Gutach.de

Beginn: 11:00 Uhr 3. EM-Qualifikation + C-Kader-Sichtung

17:30 Uhr Zwischenrunde 4. EM-Qualifikation 19:00 Uhr Finalrunde 4. EM-Qualifikation

Beauftragte BDR / RKB: Kurt-Jürgen Daum, Dudenhofen

Corinna Wirth, Bayreuth

Chief-Kommissär: Oliver Schwedt, Ludwigsburg

IT-Kommissär/in: Kurt-Jürgen Daum, Dudenhofen

Lizenzkontrolle: Corinna Wirth, Bayreuth

Kommissäre:

Wilfried Schwarz Aach Jörg Osthoff Ilsfeld

Birgit Bachmann Freiburg Oliver Veith Eppingen

Trainingszeiten:

Fr. 08.04. 16:00 – 22:00 Uhr 5 Min. auf den Wettkampf- und Trainingsflächen It. Eintragung Sa. 09.04. ab 08:00 Uhr 3 Min. auf den Wettkampf- und Trainingsflächen It. Eintragung ab 10:30 Uhr 6 Min. Einfahrtzeit auf den Trainingsflächen It. Startreihenfolge

Zugang zur Halle am Freitag ab 15.00 Uhr. Die Eintragung in die Trainingslisten und die Abgabe der Musik erfolgt unter Vorlage der Lizenz nur zur eigenen Startnummer, frühestens Freitag, 15.30 Uhr.

Die Fahrflächenabnahme findet von 18:00 – 18:10 Uhr statt. In diesem Zeitraum ist auf der Wettkampffläche kein Training möglich!

Prüfung der Wertungsbögen durch die Sportler*innen ab Freitag, 08.04.2022, ab 19.00 Uhr sowie am Veranstaltungstag.

Wichtige Info für die Sportler*innen/Betreuer: Bitte CD mit der Wettkampfmusik mitbringen, die vorherige Übersendung einer MP3-Datei ist nur zusätzlich und reicht nicht aus.

Gefördert durch:







Sponsoren



STARTLISTE im Kunstradsport



Wettbewerb: 2. Junior Masters 2022

Ort: Gutach Datum/Uhrzeit: 09.04.2022 / 11:00 Uhr

Veranstalter: BDR / RKB Ausrichter:

Starter Verein LV Eing. Bestl. Ausg.

Fahrfläche 1

127 Reichle, Hannah

Faiii iiaciie i					
1e	r Kunstradsport Junioren	Beginn: 11:0	0 Uhr		
101	Ehrlich, Oskar	Nerchauer SV 90 e.V.	SAC	118,10	104,45
102	Jantzen, Malte	Nerchauer SV 90 e.V.	SAC	131,80	112,83
103	Lindner, Dustin	SKV Mörfelden		158,00	141,20
104	Hufen, Simeon	RSV Öschelbronn	WTB	158,00	146,50
105	Nguyen, Vu Phi	RRSV Amorbach		160,70	134,02
106	Vogel, Simon	R.C. Sturmvogel Mülheim e.V.	NRW	161,70	151,28
107	Halter, Simon	RSV Concordia Erlenbach	WTB	163,80	155,20
108	Weber, Linus	SV Kirchdorf e. V.	WTB	176,50	160,68
109	Stark, Daniel	TSV Bernlohe	BAY	178,30	162,70
	30 min. Pause				
2e	r Kunstradsport Juniorinnen	Beginn: 12:3	0 Uhr		
110	Huth-Huth	RKV IIsfeld	WTB	90,30	74,06
111	Kahl-Krawietz	RSC Weimar-Ahnatal	HES	92,40	81,95
112	Becker-Stapf	VfL Mönchberg	BAY	106,00	85,05
113	Horst-Osterhage	Liemer RC	NRW	113,50	106,47
114	Steger-Brenner	RSV Schleissheim		113,90	104,48
115	Streit-Streit	RMSV 1910 Orsingen		124,80	103,63
116	Göppert-Buchholz	RSV Fischerbach	BAD	127,00	118,27
1er Kunstradsport Juniorinnen		Beginn: 13:15 Uhr			
117	Hagemann, Bea	Liemer RC	NRW	108,00	100,00
118	Beismann, Anna	RV 1910 Hechtsheim	RLP	109,00	101,69
119	Hildebrandt, Lisa	RV Germania 1905 Ronshausen	HES	114,30	107,65
120	Temme, Lucia	RMSV 1910 Orsingen	BAD	122,00	106,85
121	Becker, Fabienne	VfL Mönchberg	BAY	125,40	101,08
	30 min. Pause				
122	Papok, Leonie	RV Lottstetten	BAD	147,40	136,12
123	Heinritzi, Mina	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	BAY	158,60	140,98
124	Öhler, Sandra	RV Herrenzimmern	WTB	162,60	154,31
125	Leutgeb, Lena	RKV Denkendorf	WTB	171,90	156,33
126	Altug, Ceyda	RRMV Friedrichshafen	WTB	177,70	165,63
120		The state of the s		,.0	.00,00

RMSV Bad Schussenried

WTB 183,20 172,38



STARTLISTE im Kunstradsport



Wettbewerb: 2. Junior Masters 2022

Ort: Gutach Datum/Uhrzeit: 09.04.2022 / 11:00 Uhr

Veranstalter: BDR / RKB Ausrichter:

	Starter	Verein		LV	Eing.	Bestl.	Ausg.
2er Kunstradsport Junioren offen			Beginn: 15:00	Uhr			
128	Laffin-Schenkel	RV Diamant Lind		NRW	75,00	64,12	
129	Hirt-Hirt	RSV Tailfingen		WTB	85,80	66,55	
130	Jantzen-Ehrlich	Nerchauer SV 90 e.V.		SAC	100,20	83,23	
131	Wechner-Stadler	RSV Schleissheim		BAY	112,20	81,40	
132	Heinz-Heinz	RSV Wendlingen		WTB	112,70	102,12	
133	Riedinger-Mächtig	RKV IIsfeld		WTB	136,70	120,42	



2. Junior Masters 2022 09.04.2022



17:30 Uhr Finalrunde

19	00 Hh	r Finalrun	de 2	FM-Qua	alifikation
IJ.	ווט טט.	ı ı ıllalı ull	uc Z.	LIVI-WUC	illikalıdı

Begrüßung

Vorstellung der Teilnehmer Showblock

1er Kunstradsport Junioren				
101 102 103				
2er K	unstradsport Juniorinnen			
104 105 106				
1er K	unstradsport Juniorinnen			
107 108 109				
2er Kunstradsport Junioren offen				
110 111 112				

Siegerehrung